АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016     № 335

О внесении изменений в отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области и сведений о численности работников органов местного

самоуправления, работников муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной

Мурманской области за 9 месяцев 2016 года, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.10.2016 № 290

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области и сведений о численности работников органов местного

самоуправления, работников муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной

Мурманской области за 9 месяцев 2016 года, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.10.2016 № 290, изложив его в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации        С.Е. Богданова

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 15.12.2016 № 335

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 28.10.2016 № 290

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной

Мурманской области за 9 месяцев 2016 года

Коды бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование
План на 2016 год Исполнение Процент

исполнения

(руб.) (руб.)

000 100 0000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 25 871 558,00 21 470 540,59 83,0%

000 101 0000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 15 419 260,00 12 359 254,63 80,2%

000 103 0000 00 0000 000

Налоги на товары (работы,

услуги), реализуемые

на территории Российской

Федерации

4 476 466,00 4 717 180,83 105,4%

000 105 0000 00 0000 000 Налоги на совокупный доход 2 095 274,00 1 329 453,77 63,5%

000 106 0000 00 0000 000 Налоги на имущество 50 000,00 -39 072,76 -78,1%

000 108 0000 00 0000 000 Государственная пошлина 300 000,00 257 349,11 85,8%

000 111 0000 00 0000 000

Доходы от использования

имущества, находящегося

в государственной

и муниципальной собственности

1 745 350,00 1 205 774,22 69,1%

000 112 0000 00 0000 000
Платежи при пользовании

природными ресурсами
449 441,00 391 065,42 87,0%

000 113 0000 00 0000 000
Доходы от оказания платных услуг

(работ) и компенсации затрат

государства

282 476,00 202 464,50 71,1%

000 116 0000 00 0000 000
Штрафы, санкции, возмещение

ущерба
1 048 291,00 1 006 957,18 96,1%

000 117 0000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы 5 000,00 39 931,69 798,6%

000 200 0000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 270 798 038,70 202 143 828,44 74,6%

000 202 0100 00 0000 151
Дотации бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации
238 952 000,00 179 184 200,00 75,0%

2

Коды бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование
План на 2016 год Исполнение

Процент

исполнения

(руб.) (руб.)

000 202 0200 00 0000 151
Субсидии бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации

(межбюджетные субсидии)

2 297 047,00 1 322 247,00 57,6%

000 202 0300 00 0000 151
Субвенции бюджетам  бюджетной

системы Российской Федерации
29 548 358,70 21 658 059,50 73,3%

000 202 0400 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 633,00 633,00 100,0%

000 219 0000 00 0000 151

Возврат остатков субсидий,

субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет

0,00 - 21 311,06

Всего доходов 296 669 596,70 223 614 369,03 75,4%

0100 Общегосударственные вопросы 59 951 391,63 42 292 835,49 70,5%

0200 Национальная оборона 326 100,00 128 313,89 39,3%

0300
Национальная безопасность

и правоохранительная

деятельность

18 354 445,00 12 387 362,60 67,5%

0400 Национальная экономика 26 876 646,65 15 460 513,56 57,5%

0500
Жилищно-коммунальное

хозяйство
82 088 703,09 51 275 654,86 62,5%

0700 Образование 87 946 514,00 64 283 825,14 73,1%

0800 Культура, кинематография 16 144 789,65 11 832 312,66 73,3%

1000 Социальная политика 4 633 394,81 2 857 804,65 61,7%

1100 Физическая культура и спорт 480 506,00 272 212,24 56,7%

1200 Средства массовой информации 2 307 000,00 1 508 376,00 65,4%

Всего расходов 299 109 490,83 202 299 211,09 67,6%

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) - 2 439 894,13 21 315 157,94 -873,6% ».

_______________